
Prasītājas prasījumi 

Prasītājas prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi: 

— atcelt 2010. gada 25. oktobra Lēmumu 2010/644/KĀDP 
tiktāl, ciktāl tas attiecas uz prasītāju; 

— atcelt lēmumu, kas ir ietverts Padomes 2010. gada 28. 
oktobra vēstulē, kas tika adresēta prasītājai; 

— pasludināt Lēmumu 2010/644/KĀDP par nepiemērojamu 
attiecībā uz prasītāju; 

— piespriest Padomei atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Prasītājas izvirzītie pamati un galvenie argumenti pēc būtības ir 
identiski vai līdzīgi tiem, kas izvirzīti lietā T-4/11 Export Deve
lopment Bank of Iran/Padome. 

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2010. gada 
28. oktobra spriedumu lietā F-9/09 Vicente Carbajosa 
u.c./Komisija 2011. gada 5. janvārī iesniedza Eiropas 

Komisija 

(Lieta T-6/11 P) 

(2011/C 72/40) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēja: Eiropas Komisija (pārstāvji — J. 
Currall un B. Eggers) 

Pārējie lietas dalībnieki: Isabel Vicente Carbajosa (Brisele, Beļģija), 
Niina Lehtinen (Brisele) un Myriam Menchen (Brisele) 

Apelācijas sūdzības iesniedzējas prasījumi: 

— atcelt Civildienesta tiesas 2010. gada 28. oktobra spriedumu 
lietā F-9/09 Vicente Carbajosa u.c./Komisija; 

— nodot lietu atpakaļ Civildienesta tiesai, lai tā izvērtētu prasī
tāju norādītos atcelšanas pamatus; 

— atlikt lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu. 

Pamati un galvenie argumenti 

Savas prasības pamatojumam prasītāja norāda divus pamatus. 

1) Pirmais pamats ir par pienākuma norādīt pamatojumu 
pārkāpumu, tiesību uz aizstāvību un tiesiskās drošības prin
cipa pārkāpumu tiktāl, ciktāl Civildienesta tiesa esot apmie
rinājusi pamatu, kurš aplūkotajā lietā nav ticis norādīts pat 
pēc tiesas iniciatīvas, bet ir ticis norādīts citas lietas ietvaros. 

2) Otrais pamats pakārtoti ir par Eiropas Savienības Civildie
nesta noteikumu III pielikuma 1., 5. un 7. panta pārkāpumu 
un lēmumu par Eiropas Personāla atlases biroja (EPSO) 
izveidi pārkāpumu, kā arī par pienākuma norādīt pamato
jumu pārkāpumu, ciktāl Civildienesta tiesa ir kļūdaini seci
nājusi, ka EPSO nav kompetences neiekļaut ieinteresētās 
personas kandidātu sarakstā, kas pēc priekšatlases kārtas 
uzaicināti iesniegt pieteikumu pilnībā. 

Prasība, kas celta 2011. gada 7. janvārī — Bank Kargoshaei 
un citi/Padome 

(Lieta T-8/11) 

(2011/C 72/41) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāji: Bank Kargoshaei, Bank Melli Iran Investment Company, 
Bank Melli Iran Printing and Publishing Company, Cement Invest
ment & Development Co., Mazandaran Cement Company, Melli 
Agrochemical Company, Shomal Cement Co. (Teherāna, Irāna) 
(pārstāvji — L. Defalque un S. Woog, lawyers) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome 

Prasītāju prasījumi: 

— atcelt Padomes 2010. gada 25. oktobra lēmuma 
2010/644/KĀDP, ar kuru groza Lēmumu 
2010/413/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus pasākumus 
pret Irānu un atceļ Kopējo nostāju 2007/140/KĀDP ( 1 ), 
pielikuma B daļas 5. punktu un Padomes 2010. gada 25. 
oktobra Regulas (ES) Nr. 961/2010, ar ko paredz ierobežo
jošus pasākumus pret Irānu un atceļ Regulu (EK) Nr. 
423/2007 ( 2 ) VIII pielikuma B daļas 5. punktu, un atcelt 
lēmumu, kas ietverts Padomes 2010. gada 28. oktobra 
vēstulē; 

— atzīt, ka Padomes 2010. gada 26. jūlija lēmuma ( 3 ) 20. panta 
1. punkta b) apakšpunkts un Padomes Regulas (ES) Nr. 
961/2010 16.panta 2. punkta a) apakšpunkts ir prettiesiski 
un nepiemērojami attiecībā uz prasītājiem; 

— piespriest Padomei atlīdzināt prasītāju tiesāšanās izdevumus.

LV C 72/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.3.2011.


